
ASKO est une marque Distinctive.
www.distinctive-online.com
1 (800) 361-0799

Offre valide jusqu’au 31 mars 2026

ÉCONOMISEZ
JUSQU’À 300 $

BONUS

SUR LES  
LAVE-VAISSELLE

ADMISSIBLES*

GARANTIE GRATUITE DE 5 ANS
SUR LES ENSEMBLES DE BUANDERIE ET LAVE-VAISSELLES ASKO ADMISSIBLES

150 $ DE RABAIS 
+ UN ACCESSOIRE 

ESCAMOTABLE OFFERT 

BONUS

À L’ACHAT D’UNE 
LAVEUSE-SÉCHEUSE 

ADMISSIBLE*

*Détails au verso



ASKO est une marque Distinctive.
www.distinctive-online.com
1 (800) 361-0799

Offre valide jusqu’au 31 mars 2026

MODALITÉS
1.	� Cette garantie limitée de cinq ans, incluant les pièces et la main-d’œuvre, prolonge de trois ans la garantie limitée  

standard ASKO de deux ans pour les produits admissibles ci-dessus achetés auprès d’un détaillant ASKO autorisé 
entre le 10 janvier - 31 mars 2026.

2.	 L’enregistrement doit avoir lieu au plus tard le 30 avril 2026.    

     Scannez le code QR ou visitez https://app.formcrafts.com/05060a25 pour enregistrer votre ensemble de buanderie.

3.	 Téléchargez une copie lisible de votre reçu de caisse (a) produits éligibles (b) date d’achat (c) preuve de paiement.

4.	 L’offre est valable pour les ventes au détail uniquement auprès d’un détaillant ASKO canadien autorisé.

5.	 Cette offre exclut les modèles en démonstration et en liquidation.

6.	 Distinctive se réserve le droit de modifier ou d’annuler cette promotion en tout temps et sans préavis.

GARANTIE GRATUITE DE 5 ANS  
SUR LES LAVE-VAISSELLES ET ENSEMBLES DE BUANDERIE ADMISSIBLES

LAVEUSES
W2084W
W4114CW
W4114CT

Pannier coulissant		  		  Planche à repasser coulissante
HB1153W (blanc)				    HI1153W (blanc)
				    HI1153T (titane)

Double étagère et panier		 	 Étagère simple
HDB1153W (blanc)				    HSS1053T (titane)
HDB1153T (titane)		  			 

CHOISISSEZ VOTRE ACCESSOIRE ESCAMOTABLE CI-DESSOUS
Quantités limitées ! Offre valable jusqu’à épuisement des stocks.

SÈCHEUSES
T208VW / T208CW / T208HW
T411VDW
T411VDT

DBI364IS
DBI564IS
DBI564ISSOF
DBI564IXXLS
DBI564PS
DBI564TS

DBI565IXXLS
DBI565PXXLS
DBI565TXXLS
DBI776IXXLSSOF
DBI786IXXLSSOF
DBI563IXXLW

DBI563IXXLS
DFI564
DFI564XXL
DSD565
DFI565
DFI565XXL

DFI565XXLSOF
DFI776XXLSOF
DFI786XXLSOF
DFI563XXL

GARANTIE DE 5 ANS ET JUSQU’À 300 $ DE RABAIS  
SUR LES LAVE-VAISSELLES ADMISSIBLES

GARANTIE DE 5 ANS, 150 $ DE RABAIS ET UN ET UN ACCESSOIRE ESCAMOTABLE 
OFFERT À L’ACHAT D’UN ENSEMBLE DE BUANDERIE ADMISSIBLE  
(Jusqu’à épuisement des stocks)

https://app.formcrafts.com/05060a25

