

GARANTIE GRATUITE DE 5 ANS

SUR LES ENSEMBLES DE BUANDERIE ET LAVE-VAISSELLES ASKO ADMISSIBLES

BONUS

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À 300 \$

SUR LES
LAVE-VAISSELLE
ADMISSEABLES*



BONUS

150 \$ DE RABAIS
+ UN ACCESSOIRE
ESCAMOTABLE OFFERT

À L'ACHAT D'UNE
LAVEUSE-SÉCHEUSE
ADMISIBLE*



*Détails au verso

**GARANTIE GRATUITE DE 5 ANS
SUR LES LAVE-VAISSELLES ET ENSEMBLES DE BUANDERIE ADMISSIBLES**

**GARANTIE DE 5 ANS ET JUSQU'À 300 \$ DE RABAIS
SUR LES LAVE-VAISSELLES ADMISSIBLES**

DBI364IS	DBI565IXXLS	DBI563IXXLS	DFI565XXLSOF
DBI564IS	DBI565PXXLS	DFI564	DFI776XXLSOF
DBI564ISOF	DBI565TXXLS	DFI564XXL	DFI786XXLSOF
DBI564IXXLS	DBI776IXXLSSOF	DSD565	DFI563XXL
DBI564PS	DBI786IXXLSSOF	DFI565	
DBI564TS	DBI563IXXLW	DFI565XXL	

**GARANTIE DE 5 ANS, 150 \$ DE RABAIS ET UN ET UN ACCESOIRE ESCAMOTABLE
OFFERT À L'ACHAT D'UN ENSEMBLE DE BUANDERIE ADMISSIBLE
(Jusqu'à épuisement des stocks)**

LAVEUSES	SÈCHEUSES
W2084W	T208VW / T208CW / T208HW
W4114CW	T411VDW
W4114CT	T411VDT

**CHOISISSEZ VOTRE ACCESOIRE ESCAMOTABLE CI-DESSOUS
Quantités limitées ! Offre valable jusqu'à épuisement des stocks.**

Pannier coulissant HB1153W (blanc)	Planche à repasser coulissante HI1153W (blanc) HI1153T (titane)
Double étagère et panier HDB1153W (blanc) HDB1153T (titane)	Étagère simple HSS1053T (titane)

MODALITÉS

1. Cette garantie limitée de cinq ans, incluant les pièces et la main-d'œuvre, prolonge de trois ans la garantie limitée standard ASKO de deux ans pour les produits admissibles ci-dessus achetés auprès d'un détaillant ASKO autorisé entre le 10 janvier - 31 mars 2026.
2. L'enregistrement doit avoir lieu au plus tard le 30 avril 2026.

Scannez le code QR ou visitez <https://app.formcrafts.com/05060a25> pour enregistrer votre ensemble de buanderie.

3. Téléchargez une copie lisible de votre reçu de caisse (a) produits éligibles (b) date d'achat (c) preuve de paiement.
4. L'offre est valable pour les ventes au détail uniquement auprès d'un détaillant ASKO canadien autorisé.
5. Cette offre exclut les modèles en démonstration et en liquidation.
6. Distinctive se réserve le droit de modifier ou d'annuler cette promotion en tout temps et sans préavis.

